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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Siao Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0301004/2022
Modalidade: Tomada de Pregos n® 001/2022
Tipo: Menor Prego Global

Objeto: Contratagio de empresa especializada para prestagdo de servigos de ampliagdo
padrido FNDE da creche Edvan Flor no Municipio de Buriticupw/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

ALPHA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.963.224/0001-03
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 10:53:08

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ALPHA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.963.224/0001-03

Resultados da Consulia Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

{Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL.

Orgido Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo ¢
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racionalizagdo de servigos pablicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

Sobre o Portal =1 + PROTOCOLO: 211338842

+ DATA DO PROTOCOLGC: 20/10/2021
s NUMERO DE REGISTRO: 21200772641
« ARQUIVAMENTO: 2C ;
= EMPRESA: ALFHA CON
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXC FOI CONFIRVMADO COMO AUTENTICO.
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NIRE 21200772691
CNPJ 14.963.224/0001-03

Situacao
ATIVA
Status

SEM STATUS

| Enderego Completo PV. ALTO SAO RAIMUNDO, N° 70, xxxxx, PV. SAO RAIMUNDO -

Cantanhede/MA - CEP 65465-000
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L Esta-certidao-foi-emitida-automaticamente-em-13/01/2022,-as-13:38:52-(horario-de-Brasilia).—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo

T
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Numero

20211338842

20211338842

20210911310
20200373714
20190969776
20190371463
20180291246
20170585220
20160435650
20160306574

20150338660
20140331360

20140404821
20130690694

20130578800
20121845346

20120047160

21200772691

Y

N

Data

03/11/2021

03/11/2021

08/07/2021
03/06/2020
13/08/2019
20/05/2018
19/04/2018
14/06/2017
31/05/2016
11/05/2016

14/05/2015
31/07/2014

11/06/2014
20/09/2013

19/08/2013
08/10/2012

30/01/2012

30/01/2012

XIVSJSAL

Ricardo Diniz Dias

Secretério(a) Geral

A

Arquivamentos Posteriores

Descrigao

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

REENQUADRAMENTO DE 5
MICROEMPRESA COMO EMPRESA |
DE PEQUENO PORTE

BALANCO
BALANCO

PROCURACAO

BALANCO
BALANCO
BALANCO
BALANCO

ALTERACAOQO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAOQ DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

CONTRATO

U EVRTRTIY. N — -




CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMG AUTENTICO.



i NIRE (Sede)
21200772691

CNPJ
14.963.224/0001-03

Data de Ato
Constitutivo
30/01/2012

Inicic de Atividade
19/01/2012

i Enderego Completo

Loteamento PV. ALTO SAO RAIMUNDO, N° 70, PV. SAO RAIMUNDO - Cantanhede/MA - CEP 65465-000

' Objeto Social

CONSTRUGCAOQ DE EDIFICIOS; COLETA DE RESIDUOS NAO -PERIGOSOS; CONSTRUGCAO DE RODOVIAS E
FERROVIAS; OBRAS DE URBANIZACAO-RUAS,PRACAS E CALCADAS; CONSTRUCAO DE REDES DE
ABASTECIMENTO DE AGUA COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS,EXCETO OBRAS DE

{ IRRIGAGAQ; OBRAS DE TERRAPLENAGEM; TRANSPORTE ESCOLAR; LIMPEZA EM PREDIOS E EM

| DOMICILIOS; ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE(MAQUINAS INDUSTRIAIS,

1

. FORNOS,INCINERADORES, DUTOS DE VENTILACAQ.ETC.)

Capital Social

' R$ 1.500.000,00 (um milhdo e quinhentos mil reais)

' Capital Integralizado

- R$ 1.500.000,00 (um milhao e quinhentos mil reais)

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo de Duracao
Indeterminado

Dados do Socio

' Nome CPFICNPJ

| VALDIMAR BARBOSA 354.419.413-91 capital

' MOREIRA

mandato

Participagao no Espécie de Administrador Término do
sécio S
R$ 1.500.000,00 Sécio

Indeterminado

e e

| Dados do Administrador

;
%
} Nome
|

VALDIMAR BARBOSA MOREIRA

CPF

Término do mandato

354.419.413-91 Indeterminado

I

' Ultimo Arquivamento

Data
1 03/11/2021

Numero
20211338842

Ato/eventos

002 / 307 - REENQUADRAMENTO
DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Situagao
ATIVA

Status
SEM STATUS

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 13/01/2022, as 13:37:21 (horaric de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade nc https://www.empresafacil. ma.gov.br, com o codigo NSDSLH38.
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Ricardo Diniz Dias

N\

Secretario Geral QP\



COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUACAD CADASTRAL

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto & RFB a sua
atualizacdo cadastral.

Ainformacgao sobre o porte gue consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

TWUMERG DE INSCHICAD TATA DE ABERTURA
14.963.224/0001-03 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 30/01/2012
MATRIZ CADASTRAL
NOME EVPRE GARIAL

| ALPHA CONSTRUCOQES E SERVICOS LTDA |
TTULG 00 L5 ABE_ECIMENTO (NOVE DE FANTASIA} PORTE
ALPHA CONSTRUCOQES EPP I
TOCIGO F GEGURIGAD DA ATTADADE ECONGWICA PRINGIPAL
41.20-4-00 - Construgio de edificios ]

T.00ICO E CESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECGNOMIGAS SEGUNDARIAS

38.11-4-00 - Coleta de residuas nio-perigosos

42.11-101 - Construgio de rodavias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagdo - ruas, pracas e calgadas

42.22-7-01 - Construgdo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto & canstrugdes correlatas, exceto obras de
irrigacao

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

49.24-8-00 - Transporte escolar

61.21-4-00 - Limpeza em prédios ¢ em domicilios

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

COTIGO £ DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

[OGRADOURO RUMERO CoM
AC PV ALTO SAO RAIMUNDO I I 70 I
ces SAIRROLISTRITO MUNICIPIC UF
65.465000 | PV ALTO SAO RAIMUNDO | CANTANHEDE WA
ENDERESD ELETRONICO TELEFONE

| (98) 8851-2553

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ATIVA 30/01/2012

SITUAGAD CADASTRAL } DATADA SITUACAC CADASTRAL

|7M:‘H‘..C DL SITUACAG CADAGTRAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAG FEPECIAL
...... > Nembriee

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/02/2022 4s 09:59:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

| i%:CONSULTARQSA | 'OVOLTAR | BIMPRMIR |

A RFB agradece 3 sua visita. Para informagoes sobre politica de privacidade e use, tligue aqui.
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[ ] Consultas CNPJ Estatisticas Barceiros Servicos CNPJ



